[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2017
	                                                 № 4

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 2 декабря 2016 года № 118 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Лория Ивану Гурамовичу и утверждении схемы расположения его на кадастровом плане территории»
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 2 декабря 2016 года № 118 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Лория Ивану Гурамовичу и утверждении схемы расположения его на кадастровом плане территории» следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «под объект торговли» заменить словами «объекты розничной торговли».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов